[bookmark: _GoBack]Anexă la Regulamentul de organizare și desfășurare a activității didactice din UNAGE Iași

Condica de prezență a studenților
Facultatea: _______________________________________________________
Departamentul: _____							Director de departament:_______________________________ Semnătura:
Specializarea: ____________________________________________________
Disciplina:_________________________________tip activitate:____________	Cadru didactic: ___________________________ Semnătura:
Anul școlar universitar: 20___-20___ Semestrul:___
	Nr.
	Nume studenți
	săptămâna
	Observații

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	12
	13
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